
UCHWAŁA Nr VII/65/24 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Sędziszów Małopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas 
nieoznaczony zabudowanych nieruchomości gruntowych oraz znajdujących się na tych 
nieruchomościach budowli, urządzeń i sieci uzbrojenia terenu, stanowiących własność Gminy 
Sędziszów Małopolski, położonych w miejscowości Sędziszów Małopolski, obręb Sędziszów Małopolski 
na rzecz Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Sędziszowie 
Małopolskim, z/s 39-120 Sędziszów Małopolski, ul. 3-go Maja 11 oznaczonych w ewidencji gruntów 
jako działki ewidencyjne nr: 

- 2182 o pow. 1,0634 ha obj. RZ1R/00022458/5, 

- 2183 o pow. 0,1208 ha obj. RZ1R/00022458/5, 

- 2198/2 o pow. 0,0237 ha obj. RZ1R/00062858/1, 

- 2199/2 o pow. 0,0182 ha obj. RZ1R/00022458/5, 

- 2407/2 o pow. 0,0485 ha obj. RZ1R/00022458/5, 

- 2193 o pow. 0,3193 ha obj. RZ1R/00022458/5, 

- 2194 o pow. 0,2472 ha obj. RZ1R/00022458/5, 

- 2197 o pow. 0,2677 ha obj. RZ1R/00022458/5, 

- 2195 o pow. 0,0268 ha obj. RZ1R/00022458/5, 

- 2196 o pow. 0,0336 ha obj. RZ1R/00022458/5. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


